Resultados

Informacion del evento Mieres Los Arcos
Circuito Navarra
Fecha 06/08/2016
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 112
Mejor tiempo del evento 01:48.599
Media del dia 02:07.313
Pilotos en grupo prueba 112
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.599

Tiempo medio grupo prueba 02:07.313

Resultados



Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P28187 prueba 01:48.599 [ 01:48.599 | 00:00.000 | 00:18.714 | 00:00.000| 00:18.714| 40
P40830 prueba 01:49.016 [ 00:00.417 | 00:00.417 | 00:18.296 | 00:00.417 | 00:18.296 16
P26984 prueba 01:49.767 [ 00:00.750 | 00:01.168 | 00:17.546 | 00:01.168 | 00:17.546| 34
P28198 prueba 01:50.383 [ 00:00.616 | 00:01.784 | 00:16.930 | 00:01.784 | 00:16.930| 22
P28199 prueba 01:50.666 [ 00:00.283 | 00:02.067 | 00:16.646 | 00:02.067 | 00:16.646| 31
P28168 prueba 01:51.200 [ 00:00.533 | 00:02.600| 00:16.113 | 00:02.600 | 00:16.113 | 28
P28207 prueba 01:52.288 [ 00:01.088 | 00:03.689 | 00:15.024 | 00:03.689 | 00:15.024 | 37
P28220 prueba 01:52.906 [ 00:00.617 | 00:04.307 | 00:14.406 | 00:04.307 | 00:14.406 | 42
P40455 prueba 01:53.408 [ 00:00.502 | 00:04.809 | 00:13.904 | 00:04.809 | 00:13.904| 25
P28171 prueba 01:53.534 [ 00:00.125 | 00:04.935| 00:13.779 | 00:04.935| 00:13.779| 33
P28193 prueba 01:53.697 [ 00:00.163 | 00:05.098 | 00:13.615| 00:05.098 | 00:13.615] 31
P40458 prueba 01:53.939 [ 00:00.241 | 00:05.340 | 00:13.374| 00:05.340 | 00:13.374| 33
P01493 prueba 01:54.187 [ 00:00.248 | 00:05.588 | 00:13.126 | 00:05.588 | 00:13.126 | 39
P26995 prueba 01:55.072 [ 00:00.884 | 00:06.472| 00:12.241 | 00:06.472| 00:12.241 36
P40837 prueba 01:55.463 [ 00:00.391 | 00:06.864 | 00:11.850| 00:06.864 | 00:11.850 | 22
P01696 prueba 01:55.680 [ 00:00.217 | 00:07.081 | 00:11.632| 00:07.081 | 00:11.632 | 27
P2819%4 prueba 01:55.784 [ 00:00.103 | 00:07.184 | 00:11.529 | 00:07.184 | 00:11.529 | 28
JLG prueba 01:55.934 [ 00:00.150 | 00:07.335| 00:11.379| 00:07.335| 00:11.379| 33
P26980 prueba 01:56.112 [ 00:00.177 | 00:07.512| 00:11.201 | 00:07.512| 00:11.201 34
P28243 prueba 01:56.404 [ 00:00.292 | 00:07.805| 00:10.908 | 00:07.805| 00:10.908| 34
P28011 prueba 01:56.550 [ 00:00.145| 00:07.951| 00:10.763 | 00:07.951 | 00:10.763 | 21
P28244 prueba 01:56.730 [ 00:00.180 | 00:08.131| 00:10.582| 00:08.131 | 00:10.582 | 28
P28177 prueba 01:56.949 [ 00:00.218 | 00:08.350 | 00:10.364 | 00:08.350| 00:10.364| 41
P28224 prueba 01:57.090 [ 00:00.141 | 00:08.491 | 00:10.223 | 00:08.491 | 00:10.223 | 29
P28179 prueba 01:57.194 [ 00:00.104 | 00:08.595| 00:10.118 | 00:08.595| 00:10.118 | 37
danielsanchezdelacampprueba 01:57.310( 00:00.115] 00:08.711 | 00:10.003 | 00:08.711 [ 00:10.003 42
P28276 prueba 01:57.808 [ 00:00.498 | 00:09.209 | 00:09.504 | 00:09.209 | 00:09.504 | 22
P28201 prueba 01:57.873 [ 00:00.064 | 00:09.274 | 00:09.439 | 00:09.274 | 00:09.439 | 22
RobertoFernandezlglesameba 01:57.976 [ 00:00.102 ] 00:09.376 | 00:09.337| 00:09.376 [ 00:09.337| 25
P40443 prueba 01:58.257| 00:00.281 | 00:09.658 | 00:09.055| 00:09.658 | 00:09.055| 23
ZaloAlonso04 prueba 01:58.358 | 00:00.100 | 00:09.759| 00:08.954 | 00:09.759 | 00:08.954| 27
P28173 prueba 01:58.504 [ 00:00.145] 00:09.904 | 00:08.809 | 00:09.904 | 00:08.809| 37
P28205 prueba 01:58.924 | 00:00.420| 00:10.325] 00:08.389 | 00:10.325| 00:08.389| 42
P40460 prueba 01:59.160 [ 00:00.235| 00:10.560 | 00:08.153 | 00:10.560 | 00:08.153 | 22
P28016 prueba 01:59.248 [ 00:00.088 | 00:10.648 | 00:08.065| 00:10.648 | 00:08.065 13
P28181 prueba 01:59.396 [ 00:00.148 | 00:10.797 | 00:07.917| 00:10.797| 00:07.917| 21
P28528 prueba 02:00.830 [ 00:01.434 | 00:12.231 | 00:06.482 | 00:12.231 | 00:06.482 7
P28175 prueba 02:00.886 [ 00:00.056 | 00:12.287 | 00:06.426 | 00:12.287 | 00:06.426 17
P28029 prueba 02:01.540 [ 00:00.653 | 00:12.941 | 00:05.773 | 00:12.941| 00:05.773| 30
P26978 prueba 02:02.001 [ 00:00.461 | 00:13.402| 00:05.311| 00:13.402 | 00:05.311 20
P28268 prueba 02:02.408 [ 00:00.406 | 00:13.808 | 00:04.905| 00:13.808 | 00:04.905| 29
P40479 prueba 02:02.531 [ 00:00.123 | 00:13.932| 00:04.782| 00:13.932 | 00:04.782 | 37
P40473 prueba 02:02.563 [ 00:00.032 | 00:13.964 | 00:04.750 | 00:13.964 | 00:04.750 | 31
P40452 prueba 02:03.258 [ 00:00.695 | 00:14.659 | 00:04.055| 00:14.659 | 00:04.055 13
P23392 prueba 02:03.296 [ 00:00.038 | 00:14.697 | 00:04.016 | 00:14.697 | 00:04.016 7
P40829 prueba 02:03.530 [ 00:00.233 | 00:14.931| 00:03.782| 00:14.931 | 00:03.782| 36
P28259 prueba 02:03.629 [ 00:00.098 | 00:15.030 | 00:03.684 | 00:15.030 | 00:03.684 | 46
P40469 prueba 02:03.880 [ 00:00.251 | 00:15.281 | 00:03.432| 00:15.281 | 00:03.432 | 48
P27973 prueba 02:03.966 [ 00:00.085 | 00:15.367 | 00:03.347 | 00:15.367 | 00:03.347| 41
P40444 prueba 02:04.269 [ 00:00.303 | 00:15.670 | 00:03.043 | 00:15.670 | 00:03.043 | 37
P40446 prueba 02:05.319 [ 00:01.049 | 00:16.720 | 00:01.994| 00:16.720 | 00:01.994 | 38
P40465 prueba 02:05.428 [ 00:00.109 | 00:16.829 | 00:01.885| 00:16.829 | 00:01.885| 47
P40480 prueba 02:05.484 [ 00:00.056 | 00:16.885| 00:01.829 | 00:16.885| 00:01.829 | 35
P40839 prueba 02:06.268 [ 00:00.784 | 00:17.669 | 00:01.044 | 00:17.669 | 00:01.044 11
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P28275 prueba 02:06.414 | 00:00.145] 00:17.815] 00:00.899 | 00:17.815| 00:00.899| 46
P40472 prueba 02:06.483 [ 00:00.069 | 00:17.884 | 00:00.830 | 00:17.884 | 00:00.830| 34
P40474 prueba 02:06.645 | 00:00.162 | 00:18.046 | 00:00.667 | 00:18.046 | 00:00.667 | 41
P40477 prueba 02:06.655 | 00:00.009 | 00:18.056 | 00:00.658 | 00:18.056 | 00:00.658 | 29
P28266 prueba 02:07.008 | 00:00.353 | 00:18.409 | 00:00.304 | 00:18.409 | 00:00.304| 39
P28170 prueba 02:07.038 | 00:00.029 | 00:18.439| 00:00.275| 00:18.439 | 00:00.275 28
P40463 prueba 02:07.178 | 00:00.140 | 00:18.579 | 00:00.134 | 00:18.579 | 00:00.134| 46
P28241 prueba 02:07.317 | 00:00.138 | 00:18.718 | 00:00.003 | 00:18.718 | 00:00.003 34
P40448 prueba 02:07.432 | 00:00.115] 00:18.833 ] 00:00.119 | 00:18.833 | 00:00.119 18
ertt33 prueba 02:07.534 | 00:00.101 | 00:18.935] 00:00.220 | 00:18.935| 00:00.220| 44
P26997 prueba 02:07.544 [ 00:00.010 | 00:18.945] 00:00.231 | 00:18.945| 00:00.231 32
P28167 prueba 02:07.988 | 00:00.443 | 00:19.389| 00:00.674 | 00:19.389 | 00:00.674| 45
P28202 prueba 02:08.324 | 00:00.336 | 00:19.725] 00:01.010 | 00:19.725| 00:01.010| 42
P28536 prueba 02:09.185 | 00:00.861 | 00:20.586| 00:01.872 | 00:20.586 | 00:01.872 15
P40457 prueba 02:10.024 [ 00:00.839 | 00:21.425] 00:02.711 | 00:21.425| 00:02.711 7
P40475 prueba 02:10.443 | 00:00.418 | 00:21.844 | 00:03.130 | 00:21.844 | 00:03.130| 43
P28189 prueba 02:11.820 | 00:01.376 | 00:23.221 | 00:04.506 | 00:23.221 | 00:04.506| 44
P40833 prueba 02:12.333 [ 00:00.512 ] 00:23.734| 00:05.019] 00:23.734 [ 00:05.019] 33
OskarSanchezGonzalgdzprueba 02:12.673 [ 00:00.340 | 00:24.074 | 00:05.360 | 00:24.074 [ 00:05.360 26
P28162 prueba 02:12.726 [ 00:00.052 | 00:24.127 | 00:05.412 | 00:24.127 | 00:05.412| 40
P28176 prueba 02:12.793 | 00:00.067 | 00:24.194 | 00:05.479 | 00:24.194 | 00:05.479| 37
P26928 prueba 02:12.954 | 00:00.160 | 00:24.355] 00:05.640 | 00:24.355| 00:05.640| 43
P28174 prueba 02:13.862 | 00:00.907 | 00:25.263 | 00:06.548 | 00:25.263 | 00:06.548 | 37
P28252 prueba 02:14.051 [ 00:00.189 | 00:25.452| 00:06.738 | 00:25.452 | 00:06.738 6
P28180 prueba 02:14.082 | 00:00.031 | 00:25.483 | 00:06.769 | 00:25.483 | 00:06.769 | 43
JAPA prueba 02:14.457 | 00:00.375] 00:25.858 | 00:07.144 | 00:25.858 | 00:07.144| 39
P40470 prueba 02:14.752 | 00:00.295| 00:26.153 | 00:07.439 | 00:26.153 | 00:07.439| 33
P28172 prueba 02:17.045 [ 00:02.292 | 00:28.446| 00:09.731 | 00:28.446 | 00:09.731 42
P40467 prueba 02:17.212 | 00:00.167 | 00:28.613 | 00:09.898 | 00:28.613 | 00:09.898 | 38
P28238 prueba 02:17.281 [ 00:00.069 | 00:28.682| 00:09.968 | 00:28.682 | 00:09.968| 30
P28178 prueba 02:17.373 | 00:00.091 | 00:28.774] 00:10.059 | 00:28.774 | 00:10.059| 43
P26937 prueba 02:17.691 | 00:00.318 | 00:29.092| 00:10.378 | 00:29.092 | 00:10.378 | 32
P40468 prueba 02:18.240 | 00:00.549 | 00:29.641 | 00:10.927 | 00:29.641 | 00:10.927| 42
P40450 prueba 02:19.488 | 00:01.247 | 00:30.888 | 00:12.174 | 00:30.888 | 00:12.174 2
P28186 prueba 02:19.661 | 00:00.173 | 00:31.062| 00:12.348 | 00:31.062 | 00:12.348 | 42
P27977 prueba 02:19.921 | 00:00.259| 00:31.322 | 00:12.607 | 00:31.322 | 00:12.607 | 37
P28541 prueba 02:19.982 | 00:00.060 | 00:31.383 | 00:12.668 | 00:31.383 | 00:12.668 5
P28161 prueba 02:20.032 [ 00:00.049 | 00:31.432] 00:12.718 | 00:31.432| 00:12.718| 40
P27971 prueba 02:21.985 | 00:01.953 | 00:33.386| 00:14.672 | 00:33.386| 00:14.672| 34
P27974 prueba 02:22.047 | 00:00.061 | 00:33.448 | 00:14.733 | 00:33.448 | 00:14.733 34
P28272 prueba 02:22.160 [ 00:00.112 | 00:33.560 | 00:14.846 | 00:33.560 | 00:14.846 18
P28197 prueba 02:24.900 | 00:02.740 | 00:36.301 | 00:17.586 | 00:36.301 | 00:17.586| 29
P28182 prueba 02:25.922  00:01.022 ] 00:37.323 | 00:18.609 | 00:37.323 [ 00:18.609| 28
P28169 prueba 02:27.054 | 00:01.131] 00:38.455| 00:19.740 | 00:38.455( 00:19.740| 23
P28185 prueba 02:27.530 [ 00:00.476 | 00:38.931 | 00:20.216] 00:38.931 [ 00:20.216] 38
P40466 prueba 02:28.847 | 00:01.316| 00:40.248 | 00:21.533 | 00:40.248 | 00:21.533 | 27
P28257 prueba 02:30.144 [ 00:01.297 | 00:41.545] 00:22.831 | 00:41.545| 00:22.831 39
EMMA prueba 02:31.798 | 00:01.653 | 00:43.199| 00:24.484 | 00:43.199 | 00:24.484| 25
P28214 prueba 02:38.196 [ 00:06.398 | 00:49.597 | 00:30.883 | 00:49.597 | 00:30.883 34
P40454 prueba 02:40.610 [ 00:02.413 | 00:52.011 | 00:33.296 | 00:52.011 | 00:33.296 2
P40462 prueba 03:00.608 [ 00:19.997 | 01:12.008 | 00:53.294| 01:12.008 | 00:53.294| 28
P28267 prueba 06:43.441 | 03:42.833 | 04:54.842 | 04:36.127 | 04:54.842 | 04:36.127 1
P40828 prueba 54:07.843 | 47:24.402 | 52:19.244| 52:00.530 | 52:19.244 | 52:00.530 2
P40476 prueba 05:06.098 | 10:58.255| 03:17.499 | 02:58.785| 03:17.499 | 02:58.785 2
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